Charges

Arts visuels

Artistique

Droit de cession / exposition
Rémunérations artistes

Prix lauréats

Logistique

transports artistes

Repas

Achat matériels

Production et transports
des oeuvres

Arts vivants

Artistique
Rémunérations artistes
Sacem

Logistique

salaire technicien
Location de matériel
Transport de matériel
Repas
Communication

Sponsoring réseaux sociaux

Graphisme affiches et
supports

Impressions

Photographe / vidéaste
dispositifs de médiation
Frais de vernissage/finissage
Frais généraux

Logistique

location de la galerie

Achats divers

Administratif

Frais bancaires

Assurances

Prestation expert comptable

Frais généraux

Frais imprévus 10%

Montant

7910

4850

1650

200

3000

3060

300

900

1000

860

7600

4300

4000

300

3300

1000

1800

250

250

6840

40

800

2000

1000

1000

2000

8820

6250

5000

1250

2570

250

120

2200

3120

3120

Produit

Ressources propres
Réserves

Mécénat

Aster

Osorus

Mécénat privé individuel
Nova consulting
Subventions

CVEC

Culture Actions
Fondation Dauphine
AIE PSL

Subvention de filiere

Kit Asso

Montant

3170

3170

12200

6000

4000

1200

1000

18920

5000

2000

2000

3500

3920

2500




