

Charges	Montant	Produit	Montant
Arts visuels	7910	Ressources propres	3170
Artistique	4850	Réserves	3170
Droit de cession / exposition	1650	Mécénat	12200
Rémunérations artistes	200	Aster	6000
Prix lauréats	3000	Osorus	4000
Logistique	3060	Mécénat privé individuel	1200
transports artistes	300	Nova consulting	1000
Repas	900	Subventions	18920
Achat matériels	1000	CVEC	5000
Production et transports des oeuvres	860	Culture Actions	2000
Arts vivants	7600	Fondation Dauphine	2000
Artistique	4300	AIE PSL	3500
Rémunérations artistes	4000	Subvention de filière	3920
Sacem	300	Kit Asso	2500
Logistique	3300		
salaire technicien	1000		
Location de matériel	1800		
Transport de matériel	250		
Repas	250		
Communication	6840		
Sponsoring réseaux sociaux	40		
Graphisme affiches et supports	800		
Impressions	2000		
Photographe / vidéaste	1000		
dispositifs de médiation	1000		
Frais de vernissage/finissage	2000		
Frais généraux	8820		
Logistique	6250		
location de la galerie	5000		
Achats divers	1250		
Administratif	2570		
Frais bancaires	250		
Assurances	120		
Prestation expert comptable	2200		
Frais généraux	3120		
Frais imprévus 10%	3120		
TOTAL	34290	TOTAL	34290